[bookmark: _GoBack]护理学院校第二十八次学代会学生代表公示

		各班级、各位同学：
根据《关于筹备召开南京中医药大学第二十八次学生代表大会的通知》有关规定，经自主报名、各团支部推选、院分团委委员及学生委员会集中酝酿，最终产生10位本科生代表，组成护理学院代表团，现将名单公示如下：

	姓名
	班级/职务

	桓子杨
	护理221

	刘姗
	护理221

	汪志文
	护理222

	刘玉瑶
	护理223

	张思琪
	护理223

	黄星哲
	护理224

	申晨卉
	护理224

	刘文文
	护理232

	徐硕佳
	护理234

	热依汉古丽·卡哈尔
	护理235

公示期为5月9日-5月11日，公示期间，任何班级和个人如对以上同学有异议，可以通过口头或书面形式向南京中医药大学护理学院团委（B12-513办公室）反映。

联系人：张艳梅
联系电话：025-85811650

共青团南京中医药大学护理学院委员会
                                      2024年5月9日